6 2 300.0126 02.11.01.103010035.2.232000-3.3.90.39 9633 R$            100.000,00 

Total Anulação - Art. 43, § 1º, III - L.4.320/64(Suplementação) R$            100.000,00     

TOTAL R$          411.899,01 

§ 1° - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor de R$ 301.470,23 (trezentos e um mil 

quatrocentos e setenta reais e vinte e três centavos) correrá por conta de superávit de 

exercícios anteriores, conforme previsto no Artigo 43, § 1º, I, da Lei Federal n° 4.320/64. 

§ 2° - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor de R$ 10.428,78 (dez mil quatrocentos e 

vinte e oito reais e setenta e oito centavos) correrá por conta de excesso de arrecadação, 

conforme previsto no Artigo 43, § 1º, II, da Lei Federal n° 4.320/64. 

§ 3° - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) correrá por 

conta de anulação parcial, conforme previsto no Artigo 43, § 1º, III, da Lei Federal n° 4.320/64